באותן הנסיבות, כאשר הנאשם כבול עם ידיו לאחור, החל הנאשם להשתולל עם ידיו ורגליו ובעט בחוזקה ברגלו
הימנית של הסוהר גולה אלנה.

4. מיד ובסמוך לכך, איים הנאשם על הסוהר גולה בכך שאמר לו כי יישב עליו מאסר עולם.
5. בגין אלו, יוחסו לנאשם עבירות של תקיפת עובד ציבור ואיומים, לפי סעיפים 382א (א) ו- 192 לחוק העונשין

התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").
6. במסגרת הליך הבאת הראיות, העידו מטעם המאשימה העדים הבאים: חוסיין סללאחה (ע"ת/4); יאיר מלכה
(ע"ת/6); גולה (גיל) אלנה (ע"ת/1) (להלן: "הסוהר אלנה"); אמיר סללאחה (ע"ת/5); ערן קסלסי (ע"ת/3);

איציק אטיה (ע"ת/2). בנוסף לאלו, הוגשה מטעם המאשימה הראיה הבאה: הודעת חשוד (שנגבתה מהנאשם), מיום
14.05.2019 (ת/1).

2017); ודורון מנשה ואיל גרונר, "אולי נפלה טעות? התאוריה של המשפט החוזר וניתוח פרשת זדורוב", בעמוד
86-89 (הוצאת נבו, 2021).

13. עוד יש להזכיר, הגם שהדבר הינו בבחינת מושכלות ראשונים, כי סעיף 53 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971
(להלן: "פקודת הראיות"), מורה כי בית-המשפט הוא שיעריך את משקל העדויות שנשמעות בפניו ואת מהימנותם של

העדים, וזאת על פי התנהגותם, נסיבות העניין, אותות האמת שהתגלו במהלך המשפט, מבחני השכל הישר וניסיון החיים.
הקביעה בעניין זה תיעשה לאחר שקילת מכלול של שיקולים ובהם, הגיונה הפנימי של העדות; עמידתה במבחן יתר הראיות

כך למשל, כאשר לא ניתן לתעד בכתב את חקירתו של החשוד בשפה שבה היא מתנהלת, תתועד
החקירה בתיעוד חזותי או בתיעוד קולי על מנת להבטיח את מהימנות התרגום (ראו לעניין זה, "תיעוד בשפת החשוד",
סעיף 8(2)לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים) תשס"ב-2002 (להלן: "סעיף 8(2) לחסד"פ")), מכאן יש להקיש
תוך האפשר, ככל וזהירה אובייקטיבית בצורה פנים, משוא ללא התרגום מלאכת את לבצע המתורגמן על כי וללמוד
כהווייתם בשפת המקור, לצורך איכותי המשקף את הדברים שנאמרו שהמחוקק הדגיש את החשיבות הרבה שבתרגום

קיומו של הליך משפטי הוגן (ראו לעניין זה, ע"פ 8974/07 הונצ'יאן לין נ' מדינת ישראל (נבו, 03.11.2010)).

באשר ליסוד העובדתי הנדרש לצורך גיבושה של עבירת
האיומים, אזי שעל האיום להיות רציני וממשי לפגיעה באחד מהערכים המוגנים הנזכרים בסעיף, כשהאיום יכול להיעשות

בין במילים ובין בהתנהגות (י' קדמי, הדין בפלילים, חלק רביעי עמוד 2123 (תשס"ו-2006)). לצורך בחינת היסוד
העובדתי שבעבירת האיומים נקבע כי "יש לבחון את התקיימותו של האיום לפי אמת מידה אובייקטיבית, היינו,

האם יש בדברים כדי להטיל אימה בלבו של אדם רגיל מן הישוב בנסיבותיו של האדם שנגדו הופנה האיום" )ראו
לעניין זה, ע"פ 3779/94 משה חמדני נ' מדינת ישראל [17 עמ'], נב(1) 408(1998)), ומכאן "שלא רגישותו או

("בכוונה להפחיד אתהאדם או להקניטו"), הינה כי המאיים הציב לנגד עיניו את המטרה של הפחדה והקנטה, כלומר, כי
שאיפתו הייתה להשגתו של יעד זה. יסוד נפשי זה מתקיים גם במקום שלמאיים הייתה מודעות, ברמה גבוהה של

הסתברות כי היעד של הפחדה או הקנטה יתממש עקב איומיו, גם אם לא הייתה לו שאיפה לכך (עניין ליכטמן; י' קדמי,
הדין בפלילים, חלק רביעי עמודים 2129-2130 (תשס"ו-2006)).

73. בענייננו, ברי כי משהנאשם איים על ע"ת/1, הסוהר אלנה, כי הוא "ישב עליו מאסר עולם", לא יכול להיות חולק כי
אמירה זו, שלא נותר ספק בליבי כי המאשימה הרימה את הנטל להוכיח מעבר לספק סביר כי היא הופנתה על ידי

5337-03-10 מדינת ישראל נ' פלונית)נבו, 12.06.2013); ות"פ (שלום כ"ס) 48422-08-11מדינת ישראל נ' אשר
לוק)נבו, 27.01.2015)); י' קדמי, הדין בפלילים, חלק שלישי, עמודים 1513-1522, (התשס"ו - 2006)).

76. בענייננו, משהמאשימה הרימה את הנטל להוכיח מעבר לספק סביר כי הנאשם ביודעין וללא כל סיבה מוצדקת,
אלא אך מתוך כעסו, בעט ברגלו של הסוהר אלנה, ע"ת/1, ביודעו כי המדובר בסוהר שהגיע מתוקף תפקידו לבצע

חיפוש כדין בתאו, הרי שהתקיימו היסודות העובדתיים והנפשיים לצורך גיבושה של עבירת תקיפת עובד ציבור.

78. בנסיבות אלו, ומשנמצא כי במעשי הנאשם התקיימו היסודות העובדתיים והנפשיים הנדרשים בעבירות
האיומים ותקיפת עובד הציבור, הנני מרשיעה את הנאשם בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין

ובעבירה של תקיפת עובד ציבור לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין.

הצדדים מתבקשים כעת לטעון לעונש.

ניתנה היום, י"ד תמוז תשפ"ב, 13 יולי 2022, במעמד
הצדדים.